

Metsaveoste pakkumine - töövorm

Veeru või valikunupu nimetus	Selgitus
Märgi	Kui soovitakse pakkumise andmeid muuta või pakkumist kustutada, märgitakse eelnevalt klikkimisega pakkumise rea esimese veeru kastikesel vastav pakkumine.
Veoki tüüp	Klassifikaatori loetelust valitakse metsaveoki tüüp, mida soovitakse kasutada.
Materjali pikkus (m)	Andmeväljale kirjutatakse veetava metsamaterjali pikkus meetrites (m).
Materjali kogus (tm)	Andmeväljale kirjutatakse metsamaterjali kogus tihumeetrites (tm), mis on vaja transportida lähtepunktist sihtpunkti.
Vedude arv	Andmeväljale kirjutatakse planeeritav vedude arv kogu metsamaterjali transportimiseks lähtepunktist sihtpunkti.
Reis (km)	Andmeväljale kirjutatakse ühe reisi pikkus (peale- ja mahalaadimise kohtade vaheline kaugus) kilomeetrites (km).
Pealelaadimise koht	Andmeväljale kirjutatakse asula või paikkonna nimi, kus või mille läheduses toimub metsaveose pealelaadimine.
Mahalaadimise koht	Andmeväljale kirjutatakse asula või paikkonna nimi, kus või mille läheduses toimub metsaveose mahalaadimine.
Vedude algus	Kalendrist valitakse planeeritav vedude alustamise kuupäev.
Vedude lõpp	Kalendrist valitakse planeeritav vedude lõpetamise kuupäev.
Hind	Veoste hindadega seotud infot saab sisestada pärast seda kui pakkumine on salvestatud. Raadionupul klikkides avaneb hinnainfo töövorm. Sisestamine on valikuline.
Info	Veose kohta saab lisada täiendavat infot pärast pakkumise salvestamist. Raadionupul klikkides avaneb lisainfo töövorm. Sisestamine on valikuline. Üldjuhul leiab kasutamist juhtudel, mil soovitakse edastada veo/veose kohta täiendavat informatsiooni, piiravaid tingimusi jne.
Salvesta	Nupul klikkides salvestatakse uus pakkumine ja kirjeldatud pakkumistel tehtud muudatused. Sisestatud pakkumise info muutmiseks on vaja klikkida vastava rea esimese veeru „Märgi” kastikesel. Pärast seda muutub pakkumise rida aktiivseks.
Kustuta	Klikkides nupul on võimalik kustutada pakkumise rida, mille esimese veeru kastikeses on mäрге. Toiminguga kustutatakse kogu pakkumise real olev info.